
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 18-210 Szepietowo , dnia 28.11.2023 

 

Zamawiający 

Gmina Szepietowo 

Główna 6 

18-210 Szepietowo 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Szepietowo 

Numer postępowania IMK.271.10.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/848907 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

28-11-2023 godz
. 

09:35:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/szepietowo 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Szepietowo 389.074,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Część 1 - Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Szepietowo 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. ŁGW Rembud AGNIESZKA DZIĄG 
ul. Sąsiedzka 60/1 
93-330 Łódź 

478 699,84 zł 

2. BHZ MODBUT 
Orzechów 11 
37-455 Radomyśl nad Sanem 

450 214,07 zł 

3. LOGISTYKA ODPADÓW - REALIZACJE 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Szklana 20 
43-300 Bielsko-Biała 

441 182,00 zł 

4. Środowisko i Innowacje Sp. z o.o. 
ul. Złota 59 
00-120 Warszawa 

618 349,57 zł 

5. ECO -POL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Dworcowa 9 
86-120 Pruszcz 

416 864,88 zł 

6. Delta Tomasz Wejman 
ul. Kurowska 118 
24-130 Końskowola 

416 864,88 zł 

7. REVOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Świętej Teresy 106/10 
91-341 Łódź 

407 832,81 zł 

 
 
Informacje dodatkowe: --- 

 
 


		2023-11-28T14:12:57+0100




